
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа 

 

От 01.04.2015 № 774 

 

О приостановлении действия некоторых 

постановлений администрации 

Петропавловск-Камчатского городского 

округа 

 

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003            

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», частью 12 статьи 59 Устава Петропавловск-

Камчатского городского округа, на основании решения Городской Думы 

Петропавловск-Камчатского городского округа от 25.03.2015 № 719-р           

«О приостановлении действия отдельных решений Городской Думы 

Петропавловск-Камчатского городского округа» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Приостановить до 01.10.2015 действие: 

1.1 постановления администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 16.03.2015 № 587 «О внесении изменений в 

постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского округа             

от 20.02.2012 № 454 «Об установлении расходного обязательства 

Петропавловск-Камчатского городского округа по демонтажу, хранению и в 

необходимых случаях уничтожению рекламных конструкций, установленных 

и (или) эксплуатируемых на территории Петропавловск-Камчатского 

городского округа без разрешения, срок действия которого не истек»; 

1.2 постановления администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 16.03.2015 № 589 «О внесении изменений в 

постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского округа             

от 11.07.2011 № 1945 «Об установлении расходного обязательства 

Петропавловск-Камчатского городского округа по учету личных подсобных 

хозяйств на территории Петропавловск-Камчатского городского округа»; 

1.3 постановления администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 16.03.2015 № 591 «О внесении изменений в 

постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского округа              

от 25.07.2014 № 1872 «Об Административном регламенте предоставления 

администрацией Петропавловск-Камчатского городского округа 

муниципальной услуги по выдаче выписок из похозяйственных книг»; 



1.4 постановления администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 19.03.2015 № 649 «О внесении изменений в 

постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского округа           

от 12.11.2014 № 2756 «Об утверждении положения о Совете по 

предпринимательству при администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа». 

2. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра и Павла» 

и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования и распространяется на правоотношения, 

возникшие с 01.04.2015. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа в соответствии с распределением полномочий. 

 

 

Первый заместитель 

Главы администрации 

Петропавловск - Камчатского 

городского округа  В.Ю. Иваненко 
 


